obligaciones y ejercer todos los actos que no sean prohibidos por las leyes o por este estatuto conferidas.. Capital 
social: $ 30.000.000 representado por 30.000 acciones ordinarias nominativas no endosables de valor nominal 
$  1000 y 1 voto por acción. Se suscriben: – Leonardo Fabian CAPIZZANO 21.000 acciones de Un mil pesos 
cada una es decir PESOS VEINTIÚN MILLONES ($ 21.000.000.-) representativas del 70% del capital social, Luana 
CAPIZZANO, 4.500 acciones de Un mil pesos cada una es decir PESOS CUATRO MILLONES QUINIENTOS MIL 
($ 4.500.000.-) representativas del 15% del capital social y Bautista CAPIZZANO, 4.500 acciones de Un mil pesos 
cada una es decir PESOS CUATRO MILLONES QUINIENTOS MIL ($  4.500.000.-) representativas del 15% del 

capital social y es integrado en un veinticinco por ciento en efectivo, en este acto y el setenta y cinco por ciento 
restante, se integrará cuando lo disponga el directorio, dentro del plazo de dos años.- .: Directorio de 1 a 5

[...]

Fabricación, elaboración, mecanizado de repuestos, accesorios, autopartes, máquinas, equipos para las industrias 
automotrices, de tractores, de maquinaria agrícola, de maquinaria vial, así como la reparación de sus piezas 
originales y accesorias; C) Inmobiliaria: alquiler, arrendamiento, compra y venta de inmuebles. 3) Duración: 99 
años; 4) Capital Social: 800.133.029 representado por Ochocientos Millones Ciento Treinta y Tres Mil Veintinueve 
acciones ordinarias nominativas no endosables de valor nominal $ 1 (Pesos Uno) c/u y con derecho a un voto 
por acción. Totalmente integrado. Suscripcion: Adrian Paris FERREIROS 640.106.423 acciones. María Carolina 
MISTRETTA 160.026.606 acciones. 5) Sede social: